
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Drugiemu Urzędowi Skarbowemu w Radomiu 

regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika 

nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów 

(Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 61 i poz. 64) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Drugiego Urzędu Skarbowego w Radomiu,  

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 89/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania Drugiemu Urzędowi Skarbowemu 

w Radomiu regulaminu organizacyjnego w  § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Pracownicy Drugiego Referatu  Czynności Analitycznych i  Sprawdzających, 

legitymujący się stosownymi  upoważnieniami Naczelnika, są uprawnieni do podpisywania 

pism kierowanych do innych urzędów skarbowych w toku czynności sprawdzających, 

nieposiadających charakteru rozstrzygnięcia i niezawierających stanowiska organu 

w sprawie.”. 

 

§   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 
 
 
 

 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie 

Wojciech Kustra 

/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 



 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny 

Starszy Inspektor 

Monika Brzozowska 

 

Naczelnik Wydziału 

Aleksandra Majak 

Kierownik Działu 

Marzena Wiśniewska 

 

 

Radca Prawny  

Marta Rzeplińska 


